l lo40o3RLx132
P |
| Super 1963 |

B O TOSACOCHE SA GENEVE

““NOTICE D'INSTRUCTION ET |
Super 19¢3 - LISTE DES PIECES DE RECHANGE

BETRIEBSVORSCHRIFT UND
ERSATZTEILLISTE

BRUKSTILVISING OG
RESERVEDELSLISTA

,

1040 SRL x

I
132 |
|

AHER AG

Vermerk iiber Oelwanne u. Riemenscheibe

siehe: Umschlagseite hinten !

LwﬂT;if;?:f;iih;pijfﬂ;iﬁ?ﬁﬂa 81 |
[N

|

i

i

{

|




L ' :
SXMITC Zosiuoig
8d

L21 NId
0PX8N q@\
as-te6 nia —— 9P
L6%979 —__ ZTX0IN
D8-216 NIA
8TX8N
as-t£6 NIA
:ll.l.l.l.l.l.l.l
X 5
?-MQMWME 62%X856 PIX8Y N
£09L NIQ <&
\mdmxﬁ:m \ LLX¥S6
{ N ord
P L21 NIQ
501%929
STXPES OLIx
S6X12¢ SS-PE6 NIQ
1ex12€
25%6 .6 |
£2X£606
_ﬂ..-l.r.;
A

>

fa
X

4 1EXg

) 898" ¢ 8EX0EY

B £09L NIQ

2 121%g )

66%%56

]
S
]

86XZ1LI k

0T
Ss-pe6 NIg —

o 5§01
1S SZ21 NI

*jarawwrey s Jutuuaiqio}
113 BJ2A ID[[3 PN BUIOY
alypqr uey 12p Jo ‘opBuays
auernuas aeq Jp *Juruuay
= 7 j9qasw ‘pundpnep

= ( 19IaW "} SNYIJIA

ed §{IW Pl I2WIIIYS
BATYS ed ja>iaw (1} 21EplA
jures Jue] ean{sieiie)s

ura IefaIp gq ‘uauolsaad
~woy rauualy ula 13 eATYS
~I®]IEB]S UI2 IBT2Ip ‘2312p
mﬂ&mo 'UUY B 107 *apfuays
12 aueIuaA jE J11A 9P
19 fuarsjupm Ioj jsexde|
12112 p13 axfus| 1 PRIq AR
I[N BIDA [BS UIIOjOW IPN

9

‘uois

*uaBueref wner -saxdurod ap siqueyd e[ suep
~gJunuuaiqia) uap UT IYdw PITPTLUNY U ITE U SITNPOIJUL,8

j1exfnyona,f pun yn aufay
uuey §2 pun uassoyosad
a[yuap\ aprAq puls 3233
*Gunpupy = Z axaew “‘Pundiol
= ( [IEWN ‘JUIWIIISUIaIAqY
asngyadrojeniuay we aIEW
I2p jIW 2qIaydg 13p U® 0y
SYIEW TP S1q UIYDIPIIJTaM
wesJuer zued aqrayosjiom
~uy uue *I[YDJ PUBISIIP M
-5uU01S8§2IGWOY Uap UBW SIq
uaya.Ip NZ 2qIaYISFIIMUY I9p
u® 38T ‘uUa\olalla Nz SEP W
*purs uasso[yssad ITUIA

a1p ssep ‘Fyyoim 151 8

*UDZ}IEUTD I3P3 M IZIN[PUNZ

‘e sserd gd usBinyduuay
129G ‘1iousjie}s pawu
qures Juel uagojowr 13X
*3e1oyd8nyd wouua(d elo
-10j0uWr ISP T 1147
fo ua38nrduus; n nayg -
*uayuejuUIsUaq wWQJ, -

UTIBR[IOIUIA "L

.mgmhm_n piey Ula pauws
jutax jsaq uta 1ald jaxagfy
219 "JUad I PTI[TE BIYIA

1 joa93yys SuiBnsuuryyng je
Burgly 1oy Buia 08 19 320

*alejjo jurarx

r1al3 e qudspneu eaiaa 32p
uey aAgqr[l} 2881 IopUn
*(321832p) 323219
~IepTIa[iyn] 310q B} }8IL]
pur uta o ‘IRWnSILIP 001
IeAY j8UTW dutax jserald
I0JTp PW 2883(] ‘aural

I3 pyyre uatapuirds So
1oorddos .-m_m aueqqlIargly
12 FIp(a 39p 10 ‘Fuyglyae
pod g7 T®Ys uslojow jB 104

‘wwr g ‘g 12 jadedystould
wro uta 1aagad sapunjs
~Weg *IBWIISIJLIP G IBAY
Ia2 u.-m.u‘n:.m._m. paur uiax
yserxald reys uadinpduua

*ussse] uayaap wesduey
12pI0y] T I0jopy ‘uassatd
[QZ19]] PUn [QUAIOJOW UOA
SaYDSTWIAN) §2UTd I3JI[1Z2(
B yDO[uUaZ 193] 8EP YdInp
PUnN UBUIIJIUD IZIDYPURZ ~
*UDI99[IUD YUBJjOISUUDIY ~

ulajuimiaqan */

*238.IN¢ uajlIey Iaurad

JIW uU23saq We uew 39TuUTAT
wasayg *"3S1 I2qNEs 5398
2ER[QaD WTaq I2[1J813NLIJUTD
-y 19p ssep ‘Bryom sy
Bunyyny] 21p INJ STIERIUSqH

cﬁNEJUﬂ.ﬂNHO»ﬁ

xa8ynpy SunBrutay asarp
jsTpuadan pun }13qIy YoEU
ar *uafiurax nz aydayqiray
-3jn I13p usUIAJU YyorU
uapunissqalliag 001 21Ie
SU21SIPUIW q[BYSIP PUIs
289y °puls Iaqnes §3938
s1apuldy sap pun sajdoy
~xapulfdy sap uaddrryypy
a1p ssep ‘8ryomm sa 381
fuajstafaypmad nz srojop
gap Sunqypyy 2nd aura wpn

ruoynad nz (ww g fp) pueisqe
~UIPOIPITH I2p 351 I3qeq
*uafutar nz a)sanqyels
I3UT3 JIW URPUNISEQITIN
0§ 211" 381 2%Iaypupz 3Ig

snid exanod au 1 ‘sapuuray
juejy sadednos xnap 8931 [SUTY
*jrouwr jurod = ‘afewnyre=7
argday *Inaje[IjulA-~-I931ED 3]
Ins argdal af oaae apuodsax
~100 armod e[ Im8,,0,, 2I3dax
a1 anb ao g;nbsnl aymod
B[ JUWIIIUI] 8313 I3UINOY
e Ianunuod ja assreredde
uotesaiduiod ap aguelsIsyl
e[ anb 25 g nbsnl aysreur
u3 astwx ap aimnod e] JuaUIa]y
-Ua] I2uUInoj ‘aIrtey 3D Inog
*sapwraay juatos sadednos
sa[ anb juejzo dwr 382 |1
*a18noq e[ 1aserdax 32
2pI0D B 2P 2PIE;[ B IN3jow
3] JU2W3JUI] IDUINO]T,
‘a18noq e[ @p no1j 2] suep
nozeEW 33 a[my afuelpu
3P AIIOPP 2P § "AUd
IasaaA ‘ardnoq el 12A9TUF -
*ITOAIDERI 3] IAPIA =~

wm.mchm:&: wF

‘aInp 2ssolq aun

DIAE IIJ[TJ 3D JUIWIDEDNJD
xakopau nad ug *axdoad
sinolnoj 3108 INaje[IuUaA
-0qanj a] Ins Ire,p apa}
-ua,p a1y 21 2anb juejroduy
juaurarefy 358 [1 ‘juswassip
~T01J21 UOQ UN I2INSSTE INOJ

suswrwanbpay snid stad
~aIjua aIljg jrop afehoqyau 20
53N702J72 XneAarI) ap aauafd ag
32 uo1dpa e[ JUBAING *8IN2}
~03[J9P S2[Q] 6] PAI[UD IJOAR
spxde salguiap 820 ap afek
-0332u ne 1apasdoad fayoreur
ap saxnay Q[ S8 §2IN0]T,
*saxdoad sano[noj juatos
2a1purfdo np 32 asseMmD B[ ap
JUSUIASSIPIOIJaL 3P 89733[IR
§2] anb juejroduar 383 11
fIN2j0W NP JUILIISSIPIOIFIL
uoq un irjueled ap uyy

*S9p01303TD

9P JUIWDJIEDP [ II[QI}

~uop fsdurey swgur uyy *anb

~1[[E}pW 3§801q Iun,p udkow
NE 3YJIBW 3P §3IN3Y g

so] s93n0j a18noq e 1adoyaN



IX1%¢

o
(e
—- 2
l\’I—i
[
-1

89%XZ11

ey
987%2206
STIX6FLI

D-80¢
ad
LZ21 NIa

” g |xze
3 " o oo
% b e B
* @ o8 ::|
oo * o
= h
" " —
-
- s & : \
' = o
£ 2 & o
o % Y 5
E: o) e " e n
% ® —
(=] ] o
o e
m — 0
) E §
3 &
o~
-
S o >
2 2 ¢ £ %
2 " i LS
ES ° B = L xg &
1‘ S’; 5w g O
2 i e
9 \3 | g"
2 =1 £ wn
Z - (%}
o 2 3 ;-
B &
=
7}
__.:-__— orE = - —
836x13
813-H——8% @x—— go7x3
{3______..-929::26
AL‘? ' 9450x10
cd X
Ir‘":__ DIN 933-5D
549x149 '
' G DIN 127 Mbxl12
B6
549x123
DIN 127 =
DIN 84-55 B6 A fxis?
M5x15 DIN 127 Yi2xrl
DIN 84-55 B8
DIN ET97 9103x19 Mb6x8 DIN 931-5D L DIN 127
M8x25 B6 DIN 933-5D
DIN 933-5p 53 DIN 63-55 a1y i ] M g
Mbx12 209x8 N Zatx
DIN 433 St N\ DIN 933-5D
GZ \ e, M8x22
T - £y i 24
e DIN 127
/ 34x44 B8
DIN 931-5D I DIN 6885 A leca
M8x60 X Adx4x15 "
DIN 931-5D —= HExt] JYUr A3 s 7
S hieit M8x30 DIN i27
B8
DIN 84-55—F 63.932 Jqsce
813-H 906210

M3x15

884)/ E/

EAZ 103-B 813x15



o1

g 8 g =
¥ 3 22 wz
- o — — =2 N W o
b b =z 2 e ¥ -~ W\ E‘ s o
q’ w0 é g = ‘_',1 QJ & N o g — —
o R g Vg kL 08 >
z E ,_In& n 1 " -
g / i ' & o 3
wn
X8 /" £ & < i Y
5w /
u
o o @
A BN
o g ®
" o] )
w | ‘t
B By o~ %
g / = g ° 3
z &% g w il s
(SR =] §1
ao L
o ~
= L
b 9
a2
= 8 >
=] W i
;? o - N ~N gl ,-;
™~ — b= - & -
£ X ¥ % -
& = dgem 23 35
¥ R
5
s glg &
-z g -.°
PN T 7
e W
® &y e
ey — i g—
&
Volant magnétique complet 9281x109 Schwungmagnetziinder komplett [ = WEA 220Z33Z
i bl o SR A S . AL &
(1 024 NMS 440/4X —— O——— - Aol 210, Clar
Unterbrécher 1.213.013 o#8 7 et ® N MZQA'-I\?ZE‘Z“-“ t
TE ‘ DIN 84 MbHx25 -
* 1.210.131.1C¢
DIN 433 4,
3 ZBO 79 Z 6X LMPT 18T10X
NMS 440/ LMPT 18TI10Z
LMKT2Z4Z

WNS 41Z12X 823
WDO 21Z12Z 823

1233 330.037
LMKO 1732
1.2i4 21e.lec
LMAN 13T1Z

DIN 84 M4x12
DIN 433 4, 3 @\,\ 3/
w 00/2
WNR zofzxwl / X TE =5 Y
NMS 662/1X WMS 1‘09%-@ ; "
LMSF ITlx\% P S g 51355

WMS 521/3X ﬁ
\@)%(é:\\ v s NMS 440,/4X

WNS 539/16
/ WNS 16Z18X DIN 84 Msxzg VEA 2207327

LMEKH 1T1X
WEA 420 T1Z

@_ DIN 84 M‘ﬁxsw

DIN 125 4,3

S

LMNC 6T7X NMS 440/1X—= WEA 220 z31Z

1.212.202.103 DIN 934 M3—S

LMRJ 17T1Z

{1.215.256.152



21

6¥0/E ¥t

€1

LEV/ET

w
W
w

=
o
w
-]

1040-SRL x 132

13/163
13/168
13 /437
14/189
23/180

50x25
51x40

73x121
80x351
95,/035

EAZ 103-B
112x68
112x70
112x71
116/124

116/162
B-120

124 /026
124 /155
129x14

140-J
141179
143x136
145-H
148x56 /57

179x29
189x60
193-K

195x64
198x35

160
40

960/ 5¥E

660/E¥E

91%9¢06

S60/E¥E

Nomenciature

Rondelle
Goupille

Rondelle
Rondelle
Bouchon

Bougie avec joint
Joint carburateur
Joint niveau huile
Ressort rappel cible
Rondelle

Serre-fil
Goujon
Goujon
Goujon
Joint

Rondelle

Gicleur principal
Gicleur ralenti
Ressort

Vis baril

Embout de galne
Cable régulateur
Galne de céble
Oeillet

Bielle avec chapeau

Contrepoids régulateur
Axe de piston

Bouchon de vidange
Cuvette ressort soupape
Clavette

b1
&

(]
=
b
=]
—
S

® o ——L00/222

w

081/€7
Fé;/

SIO/E?E—@
¥21/911 —&
S

( :

oz}
1

—
)
(=]

¥90/522
890/ 8¥€

Ersatzteilverzeichnis

Scheibe
Stift
Scheibe
Scheibe
Zapfen

Zindkerze mit Dichtung
Vergaserdichtung
Dichtung zu Oelmesstab
Rilckzugfeder

Scheibe

Leitungsverbinder
Stiftschraube
Stiftschraube
Stiftschraube
Dichtung

Scheibe
Hauptdise
Leerlaufdiise
Feder
Stellschraube

Kabelhtilsenkappe
Regulatorkabel
Kabelhtlle

Qese

Pleuelstange mit Kappe

Regulatormasse
Kolbenbolzen
Oelablassschraube
Ventilfederteller

Keil

$90/8%€
/sl — < &

Reservedelslista

Skiva
Stift

Skiva
Skiva

Tapp

Tennplugg
Pakning

Pakning
Attendeslagsfj gr
Skiva

Feste for leidning
Pinneskrue
Pinneskrue
Pinneskrue
Pakning

Skiva
Hovuddysa
Tomgongsdysa
Fj;ér
Stillskrue

Kappa for kabelhylsa

Regulatorkabel
Kabelhylsa
Kabelauga

Veivstake med kappa

Regulatorvekt
Stempelbolt

Oljeavtdmingsskrue

Ventilfjértallerken
Fjgrkile

987%X27206 jardwon anajeanqaen)

napduwoy tasefaay



ST

¥

208-C

209x82
213x50
213x51
223x57

225/064
227 /005
227/007
239x34
240x122

240x122-R1
240x122-R2
240x122-R3
240x122-R4
240x123

240x123-R1
240x123-R2
240x123-R3
240x123-R4
240x143

240x143-R1
240x143-R2
240x143-R3
240x143-R4
243x49

244x140

244x140-R1
244x140-R2
244x140-R3
244x140-R4

244x163
285x317
285x344
287x20
321x31

321x95
333/006
333/023
334x44
341x1

343/014
343/015
343/017
343/018
343/037

343/039
343/049
343/085
343 /089
343/094

343/095
343/096
243 /099
348/010
348/025

348 /026
348/029
348/064
348/068
348 /071

cl @ 82.00

cl ¢ 82, 30
cl g 82. 60
cl g 82.80
cl @ 83.00
cl ¢ 82,00

cl @ 82, 30
cl ¢ 82. 60
cld82.80
cl # 83.00
cl g 82. 00

cl @ 82.30
cl @ 82,60
cl ¢ 82.80
cl ¢ 83,00

3. 00
3.20
3. 40
3. 60
4.00

0,15 mm

0,5 mm

Ecrou 6-pans

Ecrou volant ventilateur
Guide soupape admission
Guide soupape échappement
Ressort de soupape

Ressort

Vis

Rondelle

Rondelle

Segment de compression

Segment de compression
Segment de compression
Segment de compression
Segment de compression
Segment refouleur

Segment refouleur
Segment refouleur
Segment refouleur
Segment refouleur
Segment racleur

Segment racleur
Segment racleur
Segment racleur
Segment racleur
Soupape

Chapeau de poussoir
Chapeau de poussoir

Chapeau de
Chapeau de
Chapeau de

poussoir
poussoir
poussoir

Poussoir

Levier carburateur
Levier

Couvercle

Rondelle réglage

Rondelle réglage

Bouchon

Vis d'arrét

Poulie de mise en marche
Ecrou c8té entrafnement

Joint

Vis

Rondelle
Porte-gicleur
Banjo

Filtre

Boulon

Cuve

Sitge du pointeau
Pivot du flotteur

Flotteur ccmplet
Rondelle
Pointeau

Tube diffuseur
Vis réglage d'air

Contre-écrou

Cheminée de ventilation
Volet de départ

Axe volet départ complet
Volet des gaz

Sechskantmutter
Mutter zu Ventilator
Einlas sventilfttlhrung
Auslassventilfﬂhrung
Ventilfeder

Feder

Schraube

Scheibe

Scheibe
Kompressionsring

Kompressionsring
Kompressinnsring
Kompressionsring
Kompressionsring
Oelriicklaufring

Oelrticklaufring
Oelrticklaufring
Oelriicklaufring
Oelrticklaufring
Oelabstreifring

Oelabstreifring
Oelabstreifring
QOelabstreifring
Oelabstreifring
Ventil

Stysselkopf
Stdsselkopf
Stosselkopf
Stsselkopf
Stgsselkopf

Ventilstssel
Vergaserhebel
Hebel

Deckel
Ausgleichscheibe

Ausgleichscheibe
Zapfen
Anschlagschraube
Anwerfscheibe
Mutter Antriebseite

Dichtung
Schraube
Scheibe
Dusentriger
Anschlussstiick

Filter

Bolzen
Schwimmergehiuse
Schwimmernadelsitz
Schwimmerachse

Schwimmer komplett
Scheibe
Schwimmernadel
Kropfrohr
Luftregulierschraube

Gegenmutter
Ventilationsstick
Starterklappe

Sekskantmutter
Mutter

Ventilfgring innsuging
Ventilfﬁring utblds ing
Ventilfjdr

Fjdr

Skrue

Skiva

Skiva
Kompresjonsring

Kompresjonsring
Kompresjonsring
Kompresjonsring
Kompresjonsring
Stempelring

Stempelring
Stempelring
Stempelring
Stempelring
Oljeavstrykingsring

Oljeavstrykingsring
Oljeavstrykingsring
Oljeavstrykingsring
Oljeavstrykingsring
Ventil

Ventillyftarhovud
Ventillyftarhovud
Ventillyftarhovud
Ventillyftarhovud
Ventillyftarhovud

Ventillyftar
Forgassararm
Arm

Decksel

Skiva

Skiva
Tapp
Skrue
Startskiva
Mutter

Pakning

Skrue

Skiva

Dyseberar
Tilkoplingsstykke

Filter

Bolt
Flottgdrhus
Flottdrnilsete
Flottdrakse

Flottdr komplett
Skiva

Flottyfrnsl

Struperdyr
Luftreguleringsskrue

Kontramutter
Ventilasjonsstykke
Startspjeld

Starterkalppenachse komplett Akse komplett

Drosselklappe

Drosselspjeld



91

LT

348/072
348/075
348/079
349x3
359x83

447-C
505x89
529-L/7
529-L/7-R1
529-L/7-R2

529-L/7-R3
529-L/7-R4
530x8
531x27
534x25

542x28
542x31
549x123
549x149
549x159

554x11
554x85
575x52
576x16
606x16

608x134
611x28
626x97
626x105
630-8S

64 1xb4
641x81
653x6
655-W
694x52

700x35
T17x82
718x82
759%167
759x186

810x215
807x3
813-H
813x15
836x13

884x7
B89x119
903x264
929x26
954x59

954%77
958x29
995x16
1552x365
1652x88
1749x115
1712x98
1739-K
9002x10
9003x341
9020x35

# 34,90
g 34,65
@ 34.40

g 34,15
@ 39.90

Corps du carburateur
Axe du volet des gaz
Dispositif d'émulsion
Ressort régulateur
Tringle régulateur

Joint bouchon de vidange
Vis de fermeture
Coussinet

Coussinet

Coussinet

Coussinet

Coussinet

Plongeur projecteur d'huile
Vis

Joint

Anneau cache-poussitre
Tole intermédiaire
Capot ventilateur

Capot ventilateur
Carter ventilateur

Ressort dlarrét

Ressort d'arrét
Carter-cylindre monobloc
Carter d'huile oblique
Pignon

Pignon

Axe

Joint

Joint

Axe arbre & cames

Rondelle d'arrét
Rondelle d'arrét
Ecrou

Axe contrepoids
Rondelle réglage

Goujon

Arbre d cames
QOeillet cible
Joint

Joint de culasse

Couvercle soupapes
Douille passage cible
Protege cible
Protége cible

Borne de bougie

Rondelle

Douille conduite admission
Conduite

BEride cible

Goujon

Goujon

Vis de slreté
Rondelle d'appui
Support

Palier

Décalque

Culasse

Clavette soupape
Corde de lancement
Pot d'échappement

cl @ 82.00 Piston complet

Vergasergehiuse
Drosselklappenachse
Emulsionsdispositif
Regulatorfeder
Verbindungsstrebe

Forgassarhus

Akse for drosselspjeld

Blandergdyr
Fjgr
Stong for regulator

Dichtung zu QOelablassschraube Pakning

Schraube zu Lagerflansch
Lagerschale
Lagerschale
Lagerschale

Lagerschale
Lagerschale
QOelschleuderfinger
Schraube

Dichtung

Abdeckring
Zwiechenscheibe
Luftleitblech
Luftleitblech
Ventilatorgehduse

Sicherungsfeder
Sicherungsfeder
Kurbelgehsuse
Oelsumpf schrig
Antriebsritzel

Antriebsritzel

Achse

Dichtung

Dichtung

Achse zu Nockenwelle

Sicherungsscheibe
Sicherungsscheibe

Mutter

Achse zu Regulatormasse
Regulierscheibe

Stiftschraube
Nockenwelle

Kabeltise

Dichtung
Zylinderkopfdichtung

Ventildetkel
Kabeldurchftthrung
Kabeltiille

Kabeltille
Kabelschuh zu Kerze

Scheibe
Verbindungshtlse
Fithrung
Kabelbride
Stiftschraube

Stiftschraube
Sicherungsschraube
Auflagescheibe
Halter
Lagerflansch
Abziehbild
Zylinderkopf
Ventilkeil
Anwerfseil
Auspufftopf
Kolben komplett

Skrue

Lagers_k.al
La.gerskal
Lagerskdl

Lagersk::!ll
Lagerskil
Heviinger for olja
Skrue

Pakning

Dekselring
Skiva
Luftleidarblekk
Luftleidarblekk
Ventilatorhus

Sikringsfjor
Sikringsfjor
Veivhus-sylinder
Bunnpanne
Veivekseldrev

Regulatordrev
Akse

Pakning
Pakning

Akse

Skiva
Skiva
Mutter
Akse
Skiva

Pinneskrue
Kamaksling
Kabelauga
Pakning
Pakning

Deksel
Kabelf gring
Kabelhylsa
Kabelhylsa
Kabelsko

Skiva
Sambindingshylsa
Leidning
Kabelklernme
Pinneskrue

Pinneskrue
Liseskrue
Skiva

Holder
Lagerflens
Avtrykksbilde
Sylindertokk
Ventilkile
Startsnor
Eksospotta
Stempel komplett



81

61

9020x35-R1
9020x35-R2
9020x35-R3
9020x35-R4
9022x286
9023x31
9093x23
9103x19
9189x2
9209x61

9281x109
9341x66
9444x116
9450x10
9493x30

DIN 63-58
DIN 84-55
DIN 84
DIN 84
DIN 84-55

DIN 84
DIN 84
DIN 84-58
DIN 94 St
DIN 125
DIN 125
DIN 125 St
DIN 127
DIN 127
DIN 127
DIN 127

DIN 433
DIN 433
DIN 912-8G
DIN 931-5D
DIN 931-5D

DIN 931-5D
DIN 931-5D
DIN 933

DIN 933-5D
DIN 933-5D

DIN 933-5D
DIN 933-5D
DIN 933-5D
DIN 934
DIN 934

DIN 934

DIN 934-58
DIN 6797

DIN 6885 St 60
DIN 6885

DIN 7603
DIN 7603
IMAN 13 T
IMKO12Z3
LMKH1T]1

12Z
z
X
LMKT 2 Z
LMNC 6T
LMPT 18

T
LMPT 18 Z
LMRI 17 T

4 Z
7 X
10 X
10 2

0
0
iz

cl @ 82.30
cl ¢ 82.60
clf 82.80
cl @ 83.00

Mb6x15
M3x15
M4x 5
Mdx12
Mb5x15

M5x25
M5x28
Mb6x8
1,5x8
3,2
10,5
4,3
Bb6

B8
B10
Bl2

4,3
M5, 3
M10x22
MBx25
M8x30

MBx40
M8Ex60
M3x9
M5x8
M5x10

Mbx12
MBx18

MBx22
M3

Méb

M7

Ml10
J5,:3
Adxdxl5
ABxbx20

ABx14
A30x38

Fiston complet
Piston complet
Piston complet
Piston comiplet
Carburateur
Bouchon reniflard
Jauge niveau d'huile
Volant ventilateur
Poussoir régulateur
Levier avec axe

Volant magnétique
Roulement & billes
Vilebrequin

Borne de bougie
Simmerring

Vis & tete cdnique

Vis & téte cylindrique

Vis
Vis
Vis

a téte
i téte
a téte

i td8te
3 téte
i tére

cylindrique
cylindrique
cylindrique

cylindrique
cylindrique
cylindrique

Goupille fendue
Rondelle

Rondelle

Rondelle
Rondelle~ressort
Rondelle

Rondelle

Rondelle

Rondelle
Rondelle
Vis

Vis 6-pans
Vis 6-pans

Vis 6-pans
Vis 6-pans
Vis 6-pans
Vis 6-pans
Vis 6-pans

Vis 6-pans
Vis 6-pans
Vis 6-pans
Ecrou 6-pans
Ecrou

Ecrou 6-pans
Ecrou

Rondelle éventail
Clavette parallele
Clavette

Joint

Joint

Bobine d'éclairage
Condensateur
Contrepoids

Porte-contact
Came

Plateau seul
Flateau complet
Anneau magnétique

Kolben komplett

Kolben komplett

Kolben komplett

Kolben komplett
Vergaser
Entltftungszapfen
Oelmessstab
Ventilatorschwungrad
Reglerstéssel
Anschlaghebel mit Achse

Magnet komplett
Kugellager
Kurbelwelle
Kabelschuh zu Kerze
Simmerring

Senkschraube

Zylinderschraube
Zylinderschraube
Zylinderschraube
Zylinderschraube

Zylinderschraube
Zylinderschraube
Zylinderschraube
Splint

Scheibe

Scheibe

Scheibe
Federring
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Unterlagscheibe
Unterlagscheibe
Schraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Mutter

Sechskantmutter
Mutter
Zahnscheibe
Federkeil

Keil

Dichtung
Dichtung
Lichtspule
Kondensator
Fliehgewicht

Kontakttriger
Nocken

Ankerplatte allein
Ankerplatte komplett
Magnetring

Stempel komplett
Stempel komplett
Stempel komplett
Stempel komplett
Forgasar
Utluftningsrér
M2lepinne
Ventilator
Regulatorstdytar
Hevarm med akse

Magnet komplett
Kulelager
Veivaksling
Kabelsko
Fakning

Senkeskrue

Sylinderskrue
Sylinderskrue
Sylinderskrue
Sylinderskrue

Sylinderskrue
Sylinderskrue
Sylinderskrue
Splint
Fjérskiva
Fjbrskiva
Fjtrskiva
Fjorring
Skiva

Skiva

Skiva

Skiva
Skiva
Skrue
Sekskantskrue
Sekskantskrue

Sekskantskrue
Sekskantskrue
Sekskantskrue
Sekskantskrue
Sekskantskrue

Sekskantskrue
Sekskantskrue
Sekskantskrue
Sekskantmutter
Mutter

Sekskantmutter
Mutter
Tannskiva
Fjorkile

Kile

Pakning
Pakning
Ljosspole
Kondensator
Motvekt

Kontaktplate
Kam
Ankerplata
Ankerplata komplett
Magnetring



Fjor

Kabel
Lyskabel
Tennkabel
Fjérring
Skiva
Skiva
Klinkenagle
Skiva

Kontaktarm
Filt

Fjor
Tennspole
Fjsrring
Fjsrring
Fjtrring
Jordkabel
Skiva
Skiva
Akse

Unterbrecherhebel
Ziindspule
Ausgleichsscheibe
Ausgleichsscheibe
Isolierscheibe, gross
Isolierscheibe, klein
Lagerbolzen

Verbindungskabel
Scheibe

Schraubenfeder
Federring
Federring
Federring
Sicherungsfeder
Schmierdocht
Kabel
Lichtkabel
Zundkabel
Sprengring

Niete

Rondelle de compensation
Rondelle de compensation
Rondelle

Rondelle isolante, grande
Rondelle isolante, petite

Axe

Feutre de graissage

Cable
Cdble de connexion

Levier de rupteur
Bobine d'allumage
Rondelle-ressort
Rondelle-ressort
Rondelle-ressort
Ressort d'arrét
Cable d'éclairage
Cable d'allumage
Bague-ressort

Ressort
Rivet

0,1 mm
0,2 mm

823

LMSF1TI1X
LMUH1Z1 Z
MZAN4 T1 Z
NMS 440/1 X
NMS 440/3 X
NMS 440/4X
NMS 662/1X
WDO 21 Z 12 Z
WEA 220 Z 31 Z
WEA 220 Z 32 Z
WEA 220 Z 33 Z
WEA 420 T1Z
WMR 20/2 X
WMS 100/29 X
WMS 100/30 X
WNS 521/3 X
WNT 41 Z 12 X
WNS 16 Z 18 X
WNS 539/16 X
ZBO79Z6X

Garantie

Notre garantie s'étend sur
une durée de six mois dés
la date de la livraison;
toutefois, cette durée est
réduite & trois mois pour
des moteurs fonctionnant
jour et nuit.

Notre responsabilité est
limitée 4 1'échange gratuit
des piéces reconnues défec-
tueuses par nous. Les [rais
de main d'oeuvre, de trans-
port, etc. vont d la charge
du commettant,

Les avaries causées parun
mauvais entretien, négli-
gence ou inobservation de
nos instructions, ne peuvent
bénéficier de notre garantie.
De m&me, notre garantie
tombe dans le cas ol des
transformations sont entre-
prises sur les moteurs par
de tierces personnes.

Huile

Chaque moteur est réglé
en nos usines pour fonc-
tionner été comme hiver
avec de 1'huile

Elektrion SAE 20/30

Nous recommandons d'uti-
liser exclusivement cette
qualité d'huile.

Garantie

Unsere Garantie erstreckt
sich auf sechs Monate ab
Lieferung., Diese Frist wird
fur Motoren, die im Tag-
und Nachtbetrieb arbeiten,
auf drei Monate herab-
gesetzt,

Unsere Verantwortung
beschrinkt sich auf den
kostenlosen Ersatz dervon
uns als fehlerhaft aner-
kannten Bestandteile,
Arbeitslthne, Transport-
kosten, usw, gehen zu
Lasten des Auftraggebers.

Schidden, welche durch man-
gelhaften Unterhalt, Nach-
lissigkeit oder Nichtbeach-
tung unserer Vorschriften
verursacht werden, fallen
nicht unter unsere Garantie.
Unsere Garantiepflicht f4llt
ebenfalls dahin, wenn an den
Motoren von Drittpersonen
Abdnderungen vorgenommen
werden.

Oel

Jeder Motor wird in
unserem Werk filr den
Sommer- und Winter-
betrieb mit

Elektrion SAE 20/30

reguliert, Wir empfehlen
unseren Kunden, nur diese
Oelqualitdt zu verwenden.

Garanti

Garantien gjeld i 6
ménader fra levering.
Er motoren i gong
aﬁ\m ret rundt, vert
garantitidi avkorta

til 3 minader.

Garantiansvaret avgrensar
seg til gratis levering av
delar med fabrikkfeil

som mé vera godkjende

av oss. Arbeidslgner,
transportkostnader o. 5. b.
ma w.ﬂ&vmums bera.

Skader som kjem av
dirleg stell, likesela,
eller av at ein ikkje fylgjer
fabrikken sine fyresegner,
kjem ikkje inn under
garantien. Garantians-
varet fell likeeins bort

om motoren har vore
klussa med av uved-
kommande.

Motorolje

Alle motorer er fra
fabrikken levert med

Elektion olje SAE 20/30

og det henstilles til

eierne at det kun benyttes
olje av anerkjent merke

og tykkelsesgrad pas-
sende for Arstiden. Olje-
spesifikasjon stir fordvrig
i traktorens bruksan-
visning.

MOTOSACOCHE SA - 56, route des Acacias - GENEVE (Suisse)

Ersatzteillieferung durch:

RAPID MOTORMAHER AG

DIETIKON/ZH « 051/88 68 81

IMPRIME EN SUISSE



